
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:35

A  HSG Senftenberg S

I II III IV V VI Punkte

10 13 3 16 7 5

20

0
11

2
14

4
16

6
17

8
20

10
Auszeit

14:17

Ende
13:56

B  Cottbuser VV IV R

I II III IV V VI Punkte

8 2 7 17 16 15

25

╳
13

3
14

4
19

7
21

9
23

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:59

B  Cottbuser VV IV S

I II III IV V VI Punkte

2 6 17 16 15 8

2212

21:22

1
11
19

2
12
21

4
13
22

5
14

7
16

8
17

Auszeit

19:20
21:24

Ende
14:22

A  HSG Senftenberg R

I II III IV V VI Punkte

5 16 13 1 3 7

2510

10:12

14:16
╳
8
16

1
9
20

3
11
24

5
12
25

6
13

7
15 Auszeit

16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:25

A  HSG Senftenberg S

I II III IV V VI Punkte

5 16 13 1 3 7

2510

8:8

2
11

3
13

4
17

5
18

7
20

9
25

Auszeit

Ende
14:45

B  Cottbuser VV IV R

I II III IV V VI Punkte

8 2 7 17 12 15

169 6

10:1210:13

╳
9

2
10

3
11

4
12

7
15

8
16

Auszeit

10:12
16:21

S
A
T
Z

4

Start
14:48

B  Cottbuser VV IV S

I II III IV V VI Punkte

2 6 17 16 7 11

1815 12

15:18 16:22

0
12

2
15

3
16

7
17

10
18

11
Auszeit

15:17

Ende
15:08

A  HSG Senftenberg R

I II III IV V VI Punkte

7 5 16 13 1 3

2510

24:17

╳
12

1
13

2
19

4
23

5
24

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Männer
Männer

B  Cottbuser Volleyballverein IV vs. HSG Senftenberg A

Spiel 11 12.10.2025 13:35 Uhr

1611 / 7. GS, Christoph Kolumbus
03042 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Cottbuser VV IV 13/14

2 Tietz, Patrick X

4 Dieke, Maik X
6 Nowak, Felix X
7 Dubrau, David X
8 Haase, Justin X

9 Gashi, Almir X
11 Leska, William X
12 Vorbau, Luca X
13 Krüger, Tobias X
14 Märker, Laurence Noel

15 Höhne, Niels X
16 Uhlig, Andre X
17 Fritsch, Theo X

B  Libero

4 Dieke, Maik X
13 Krüger, Tobias X

B  Offizielle

T Richter, Martin
CT Marciniak, Dawid An…

C

A  HSG Senftenberg 7/14

1 Gröger, Johann X
3 Lodig, Ben X

5 Berger, Steffen X
7 Gröger, Adrian X

10 Balzer, Jonah X
13 Thiele, Samuel X
16 Grotz, Lucas X

A  Libero

A  Offizielle

T Balzer, Tino

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  Cottbuser VV IV
HSG Senftenberg

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 20 0 0 1
2 1 0 22 2 23 25 1 2 1
2 2 0 16 3 20 25 1 1 0
1 2 0 18 4 20 25 1 1 0

5

5 5 1 81 84 95 3 4 2
Start: 13:35 Ende: 15:08 Dauer: 1:33

Sieger: HSG Senftenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulze, Leonhard 1

2 Neukirchner, Tom 2

Schr. Leonhardt, Linus
Assist. Putzke, Vincent

Dokument erstellt: 12.10.2025 15:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


