

Landesklasse Süd Männer

Schulze, Leonhard Neukirchner, Tom

Männer

B Cottbuser Volleyballverein IV vs. HSG Senftenberg A

Spiel 11

12.10.2025 13:35 Uhr

1611 / 7. GS, Christoph Kolumbus 03042 Cottbus



S						A	HSG S	enfter	berg	s	S Ende 13:56 B Cottbus				user V	ser VV IV R				Start 13:59	В	B Cottbuser VV IV			s	Ende 14:22		A HSG Senft			tenberg R		
		Aufschlagfo	$oldsymbol{\perp}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I		III	IV	٧	VI	Punkte	
Ę.		Startaufstellu	ng 🔽	10	13	3	16	7	5		8	2	7	17	16	15		12	2	6	17	16	15	8		5	16	13	1	3	7		
l i		Spiele	nr.							20							25					12			22			(10)				25	
ufst	Auswech spie	sel- ler Spielsta	IZ		1					1 - 🐪							1	Z		1		21:22			1 1			10:12	, 				
٩		Spieista	na			1	1			1							1											14:16	_			1	
		1. 5.	┪,	b	2	4	6	8	10		Υ	3	4	7	9	10			1	2	4	5	7	8	Augrait	Υ	1	3	5	6	7		
	Aufschl rund	1. 5. 2. 6. len 3. 7.	1	11	14	16	17	20		Auszeit	13	14	19	21	23	10 [3]	Auszeit	2		12	13	14	16	17	Auszeit		9	11	12	13	15	Auszeit	
	rund	len 3. 7. 4. 8.								14:17									19	21	22)				19:20 21:24	16	20	24	2 3			16:19	
		1. 0.								,															21.24							10.13	
			9	tart					S Ende			B Cottbuser VV IV			R	S	Start		(R	(B) Cottbuser VV I		v tv	S	Ende		A HSG Senfter			nberg R				
		Aufschlagfo	S	_1	4:25	_					14	:45	_							14:48							:08						
		Startaufstellu	$oldsymbol{\perp}$ $oldsymbol{\Delta}$	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	\ <u></u>	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bun		Spiele	<u> </u>	5	16	13	1	3	7	25	8	2	7	17	12	15	1,0	lΤ	2		17		7	11	40	7	5	16	13	1	3	امدا	
ite	Auswechsel- spieler		<u>" </u>				↓	$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}}}$	10			9	6				16	-	,	15		12			18					10		25	
Auf	spie	ler Spielsta	nd 🖊						8:8			10:12	10:13	3				Z	-	15:1	8	16:22	2							24:17			
_			_																														
		1. 5. 2. 6.	13	2 11	3	4 17	5 18	7 20	<u>سي</u>	Auszeit	X	2 10	3 11	4 12	7 15	<u>_</u>	Auszeit	1	0	2 15	3	7 17	10 18	11	Auszeit	X	1	2 19	4	5 24	9	Auszeit	
	Aufschl rund	len 3 7		l' '	13	' /	18	20	(3)		9	10		12	15	10	10:12	7	r 12	15	16	/	(18)			12	13	19	23	24	(25)		
		4. 8.															16:21								15:17								
<	Auswech spie Aufschl rund	1. 5. 2. 6.	nng T Z 5	elstar	d	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen										I	Ergebnisse B Cottbuser VV IV A W G P Satz Dauer P G V O O O 1 25 1 21 20 0 0						4 Dieke, Maik 6 Nowak, Felix 7 Dubrau, David 8 Haase, Justin 9 Gashi, Almir 11 Leska, William 12 Vorbau, Luca 13 Krüger, Tobias 14 Märker, Laurence Noel 15 © Höhne, Niels 27 Fritsch, Theo 3 B Libero					X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	A HSG Senftenberg 7/14 1 Gröger, Johann X 3 Lodig, Ben X 5 Berger, Steffen X 7 Gröger, Adrian X 10 Balzer, Jonah X 13 Thiele, Samuel X 16 Grotz, Lucas X A Libero				
						Schiedsgericht Linienrichter												2 1 0 22 2 23 25 1 2 2 0 16 3 20 25 1 1 2 0 18 4 20 25 1 5 5 1 81 84 95 3 Start: 13:35 Ende: 15:08 Dauer: Sieger: HSG Senftenberg						1 13 k 0 B C T F 2 CT N	Krüger, Tobias X Offizielle Richter, Martin Marciniak, Dawid An				× (A	A Offizielle T Balzer, Tino			

Schr. Leonhardt, Linus Assist. Putzke, Vincent